
ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

01.01 nerez Foster EP700H Chladící skříň 600l – GN 2/1, venkovní provedení 700 820 2080 1 0,25 0,25 - -
Venkovní provedení 

(vyhřívání)

01.02 nerez Foster EP700H Chladící skříň 600l – GN 2/1, venkovní provedení 700 820 2080 1 0,25 0,25 - -
Venkovní provedení 

(vyhřívání)

01.03 nerez Nerez Nerez
Chladicí stůl dvousekcový nápojový, agregát, bez 

pracovní desky, venkovní provedení
1562 700 860 1 0,5 0,5 - -

Venkovní provedení 

(vyhřívání)

01.04 nerez Nerez Nerez Nástěnná skříňka, osvětlení 1200 350 600 1 0,019 0,019 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

01.05
ostatní 

technologie

Nuova 

Simonelli
Prontobar2 Automatický kávovar 330 520 600 1 2 2 - - ● ●

01.06 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, bez pracovní desky 1850 700 860 1 - - -

01.07 nerez Nerez Nerez Nástěnná skříňka, osvětlení 1200 350 600 1 0,019 0,019 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

01.08 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 01.03 + 01.06, dřez GN 

1/1, umyvadlo, 2x baterie
3300 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a umyvadlu a baterii 

jsou součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

01.09 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, bez pracovní desky 650 700 860 1 - - -

01.10
ostatní 

technologie
Brema CB425 Výrobník kostkového ledu 500 580 800 1 0,5 0,5 - - ● ●

01.11 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl – nápojová stanice, police, speedrack, 

bez pracovní desky
1400 700 860 1 - - -

01.12
ostatní 

technologie

HAMILTON 

BEACH
RIO Barový mixer 2 0,7 1,4 - -

01.13
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Barové prkénko 2 - - -

01.14 nerez Nerez Nerez
Chlazená vana 8x GN 1/9, agregát, venkovní 

provedení
1 0,3 0,3 - -

Venkovní provedení 

(vyhřívání)

01.15 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvka pro pokladnu, bez 

pracovní desky
2100 700 860 1 - - -

01.16
ostatní 

technologie
Brema CB425 Výrobník kostkového ledu 500 580 800 1 0,5 0,5 - - ● ●

01.17

dodavatel 

pokladního 

systému

dodavatel 

pokladního 

systému

dodavatel 

pokladního 

systému

Pokladna 1 1 1 - -
Dodávka dodavatele 

pokladního systému

02.01 nerez Nerez Nerez Odkapní miska 300 600 2 - - - ●
02.02 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, bez pracovní desky 2200 700 860 1 - - -

02.03
dodavatel 

piva
dodavatel piva dodavatel piva Odkapní vanička včetně ostřiku 1 - - - ● ● Dodávka dodavatele piva

02.03
dodavatel 

piva
dodavatel piva dodavatel piva Výčepní hlavice 1 - - - Dodávka dodavatele piva

02.03
dodavatel 

piva
dodavatel piva dodavatel piva Dochlazovací jednotka na pivo 2 0,5 1 - - ● ● Dodávka dodavatele piva

02.04 nerez Nerez Nerez Chlazený dřez 1100x500, baterie, agregát 1 0,3 0,3 - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

02.05 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, bez pracovní desky 1800 700 860 1 - - -

02.06 nerez Nerez Nerez Odkapní miska 300 600 3 - - - ●

02.07
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
P4300 Spulboy 190 380 330 1 - - - ● ●

G01 - NEALKO, MÍCHANÉ NÁPOJE

G02 – VÝČEP

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 1/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

02.08 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 01.09 + 01.11 + 01.15 + 

02.02 + 02.05, 2x dřez, umyvadlo, 2x baterie
8150 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezům a umyvadlu a 

bateriím jsou součástí 

dodávky gastra (roháčky v 

dodávce stavba/ZTI)

02.09
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení
Chladicí box, agregát, venkovní  provedení 3150 1450

2200/ 

2600
1 1,5 1,5 - - ●

Venkovní provedení 

(vyhřívání)

02.10 Stavba/ZTI ACO ACO
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
330 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

02.11 Stavba/ZTI Stavba/ZTI Stavba/ZTI Kohout pro připojení hadice 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

02.12
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 950 475 1700 1 - - -

02.13
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 950 475 1700 1 - - -

03.01 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvka pro pokladnu, bez 

pracovní desky, na stavebním soklu
2000 800 710 1 - - - Na stavebním soklu

03.02 nerez Ideal
GASTRO G-80-

53
Clazená vitrína, připojeno na centrální chlazení 800 695 530 1 0,2 0,2 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

03.02a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

03.03 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
2500 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

03.04
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Výrobník ledové tříště – 3 vany 660 520 810 1 1,2 1,2 - -

03.05
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Zabudovaný zásobník na kelímky 3 - - -

03.06
ostatní 

technologie

Nuova 

Simonelli
Prontobar2 Automatický kávovar 330 520 600 1 2 2 - - ● ●

03.07 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 03.01 + 03.03, dřez GN 

1/1, baterie
4350

700/ 

800
40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

03.08
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Výrobník zmrzliny – bude upřesněno 1 3,5 - 3,5 - ● ● Bude upřesněno

03.09 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, dřez, prolam, na stavebním 

soklu
950 700 710 1 - - - ●

Na stavebním soklu, 

připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

03.10
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Tlaková sprcha 1 - - - ● ●

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

03.11 neobsazeno 1 - - -

04.01 nerez Nerez Nerez

Chladicí stůl dvousekcový na GN, chlazená vana 

GN 1/1, připojeno na centrální chlazení, bez 

pracovní desky, na stavebním soklu

1111 700 710 1 0,1 0,1 - - ●
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro, 

na stavebním soklu

04.01a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

04.02
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Elektrický vaflovač 250 430 560 2 1,3 2,6 - -

04.03 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
650 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

04.04 nerez Nerez Nerez Zabudovaná vyhřívaná vodní lázeň GN 1/1 1 1,1 1,1 - -

04.05 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvka pro pokladnu, bez 

pracovní desky, na stavebním soklu
1150 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

G03 – KÁVA, ZMRZLINA

G04 – VAFLE, PALAČINKY

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 2/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

04.06

dodavatel 

pokladního 

systému

dodavatel 

pokladního 

systému

dodavatel 

pokladního 

systému

Pokladna 1 1 1 - -
Dodávka dodavatele 

pokladního systému

04.07 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
1600 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

04.08 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvkový blok, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
1800 900 710 1 - - - Na stavebním soklu

04.09 termika
ostatní 

technologie
CE-135 Palačinkovač 425 505 145 2 2,2 4,4 - -

04.10 nerez Nerez Nerez
Chlazená nástavba 8x GN 1/3, připojeno na 

centrální chlazení
1810 400 265 1 0,1 0,1 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

04.10a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

04.11 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 04.01 + 04.03 + 04.05 + 

04.07 + 04.08
6200

700/ 

900
40 1 - - -

05.01 termika Mareno NG78G
Plynový lávový gril, včetně podestavby, na 

stavebním soklu
800 730 750 1 0,1 0,1 - 15 15,0 Na stavebním soklu

05.02 termika Mareno NFT76GM
Plynová opékací deska, včetně podestavby, na 

stavebním soklu
600 730 750 1 - - 9 9,0 Na stavebním soklu

05.03 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
1100 730 710 1 - - - Na stavebním soklu

05.04 nerez Nerez Nerez
Chlazená nástavba 5x GN 1/3, připojeno na 

centrální chlazení
1100 400 265 1 0,1 0,1 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

05.04a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

05.05 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvka pro pokladnu, bez 

pracovní desky, na stavebním soklu
1200 600 710 1 - - - Na stavebním soklu

05.06

dodavatel 

pokladního 

systému

dodavatel 

pokladního 

systému

dodavatel 

pokladního 

systému

Pokladna 1 1 1 - -
Dodávka dodavatele 

pokladního systému

05.07
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Stolní kotlík na polévku – 8l 340 360 1 0,8 0,8 - -

05.08
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Hot-dog 245 470 400 1 0,65 0,65 - -

05.09 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
1150 730 710 1 - - - Na stavebním soklu

05.10 nerez Nerez Nerez Pracovní deska pro stoly 05.03 + 05.05 + 05.09 3650 730 40 1 - - -

05.11 termika Mareno CB4P
Udržovač hranolků, včetně podestavby, na 

stavebním soklu
400 730 750 1 1 1 - - Na stavebním soklu

05.12 termika Mareno NF74G10
Plynová fritéza, včetně podestavby, na stavebním 

soklu
400 730 750 1 - - 10 10,0 Na stavebním soklu

05.13 termika Mareno NF74G10
Plynová fritéza, včetně podestavby, na stavebním 

soklu
400 730 750 1 - - 10 10,0 Na stavebním soklu

05.14 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 1500 1100 1 0,2 0,2 - - Dodávka stavby/VZT

05.15 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 1700 1100 1 0,2 0,2 - - Dodávka stavby/VZT

06.01 termika Eloma
Eloma Genius 

MT 6-11
Elektrický konvektomat 6x GN 1/1 925 805 840 1 11 - 11 - ● ● ●

06.01 nerez Nerez Nerez
Skříňová podestavba pod konvektomat, vsuny na 

GN, na stavebním soklu
1 - - - Na stavebním soklu

06.02 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 1250 1200 1 0,2 0,2 - - Dodávka stavby/VZT

06.03 nerez Nerez Nerez
Chladicí stůl třísekcový na GN, bez pracovní desky 

na stavebním soklu, připojeno na centrální chlazení
1806 700 710 1 0,1 0,1 - - ●

Na stavebním soklu, 

připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

G05 – GRIL

G06 – PŘÍPRAVNA

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 3/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

06.03a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

06.04 nerez Nerez Nerez Nástěnná skříňka dvoupatrová, osvětlení 2300 350 600 1 0,036 0,036 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

06.05 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, výsuvný koš, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
500 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

06.06 nerez Nerez Nerez

Chladicí stůl dvousekcový na GN, bez pracovní 

desky na stavebním soklu, připojeno na centrální 

chlazení

1351 700 710 1 0,1 0,1 - - ●
Na stavebním soklu, 

připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

06.06a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

06.07 nerez Nerez Nerez Nástěnná skříňka dvoupatrová, osvětlení 1600 350 600 1 0,025 0,025 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

06.08 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, výsuvný koš, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
1450 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

06.09 nerez Foster LR150 Podstolová mrazicí skříň 600 600 820 1 0,1 0,1 - -

06.10 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 06.06 + 06.08, dřez GN 

1/1, umyvadlo, baterie
2700 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřez a umyvadlu a bateriím 

jsou součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

06.10a nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 06.03 + 06.05, dřez GN 

1/1, umyvadlo, 2x baterie
2300 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a umyvadlu a 

bateriím jsou součástí 

dodávky gastra (roháčky v 

dodávce stavba/ZTI)

07.01
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Zapuštěná příjmová váha 600x400 600 400 1 0,1 0,1 - -

07.02
ostatní 

technologie
Irinox ICY-L Šokový zchlazovač / zmrazovač, 45-50kg 765 884 1944 1 4,1 - 4,1 - ●

07.03 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

07.03a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.04 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

07.04a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.05 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

07.05a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.06 nerez FOSTER EP700L Mrazící skříň 600l – GN 2/1 700 820 2080 1 0,4 0,4 - -
vysálané teplo na kus cca 

3240kJ/hod.

07.07 nerez FOSTER EP700L Mrazící skříň 600l – GN 2/1 700 820 2080 1 0,4 0,4 - -
vysálané teplo na kus cca 

3240kJ/hod.

07.08 nerez FOSTER EP700L Mrazící skříň 600l – GN 2/1 700 820 2080 1 0,4 0,4 - -
vysálané teplo na kus cca 

3240kJ/hod.

07.09 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

G07 – SKLAD CHLAZENÝCH A MRAŽENÝCH POTRAVIN

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 4/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

07.09a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.10 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

07.10a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.11 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

07.11a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.12 nerez FOSTER EP700H
Chladící skříň 600l – GN 2/1, připojeno na centrální 

chlazení
700 820 2080 1 0,1 0,1 - -

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

07.12a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.13 nerez FOSTER EP700L Mrazící skříň 600l – GN 2/1 700 820 2080 1 0,4 0,4 - -
vysálané teplo na kus cca 

3240kJ/hod.

07.14
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení
Chladicí box, připojeno na centrální chlazení 2200 1950

2200/ 

2600
1 0,5 0,5 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.14a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

07.15
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1746 475 1700 1 - - -

07.16
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1746 475 1700 1 - - -

07.17
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení
Mrazicí box, agregát 2200 2000

2200/ 

2600
1 2 2 - - ●

07.18
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1216 475 1700 1 - - -

07.19
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1922 475 1700 1 - - -

07.20
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1216 475 1700 1 - - -

08.01 neobsazeno 1 - - -

08.02
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 862 475 1700 1 - - -

08.03
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro

Sestava systémového skladového regálu – výška 

dle parapetu
1126 475 1 - - -

08.04
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1216 475 1700 1 - - -

08.05
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 862 475 1700 1 - - -

08.06
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1126 475 1700 1 - - -

08.07
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1126 475 1700 1 - - -

09.01 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, dřez, prolam, odkapní plocha 1850 800 850 1 - - - ●
připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

G08 – SUCHÝ SKLAD

G09 – UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO  NÁDOBÍ

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 5/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

09.02
Provozovat

el
Provozovatel Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 1 - - - Dodávka provozovatele

09.03
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Tlaková sprcha 1 - - - ● ●

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

09.04 mytí Winterhalter GS630
Podstolová myčka na kuchyňské nádobí, výkon 

košů: 12-29-38/ hod., rozměr koše 650x508mm
870

623/ 

1070
820 1 7,1 - 7,1 - ● ●

09.05 nerez Nerez Nerez Sklopná deska 1100 800 40 1 - - -

09.06 nerez Nerez Nerez Regál roštový 1800 500 1800 1 - - -

09.07 nerez Nerez Nerez Regál roštový 1450 700 1800 1 - - -

09.08 nerez Nerez Nerez Regál roštový 1150 550 1800 1 - - -

09.09 Stavba/ZTI ACO ACO
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
1030 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

10.01
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení
Chladicí box, připojeno na centrální chlazení 2900 1450

2200/ 

2600
1 0,5 0,5 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

10.01a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

10.02
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1216 475 1700 1 - - -

10.03
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1746 475 1700 1 - - -

10.04
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1216 475 1700 1 - - -

11.01 termika MKN Optima 850 Elektrický kotel GN 2/1 – 125l, na stavebním soklu 800 850 750 1 20,8 - 20,8 - ● ● ● ● Na stavebním soklu

11.01a termika MKN Optima 850
Neutrální díl, včetně podestavby, na stavebním 

soklu
600 850 750 1 - - - Na stavebním soklu

11.01b neobsazeno 1 - - -

11.02 termika MKN

Flexi Chef 

Team 

FCEKMP323

Multifunkční elektrická pánev 100l, na stavebním 

soklu
1450 895 955 1 17,5 - 17,5 - ● ● Na stavebním soklu

11.03 Stavba/ZTI ACO ACO
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
800 400 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

11.03a Stavba/ZTI ACO ACO
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
1450 600 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

11.04 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 800 1200 1 0,2 0,2 - - Dodávka stavby/VZT

11.04a Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 2600 1200 1 0,4 0,4 - - Dodávka stavby/VZT

11.05 termika Eloma
Eloma Genius 

MT 10-11
Elektrický konvektomat 10x GN 1/1 925 805 1120 1 17,2 - 17,2 - ● ● ●

11.05 nerez Nerez Nerez
Skříňová podestavba pod konvektomat, na 

stavebním soklu
1 - - - Na stavebním soklu

11.06 neobsazeno 1 - - -

11.07 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, výsuvný koš, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
900 500 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.07a nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
1000 650 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.08 nerez Nerez Nerez
Chladicí stůl třísekcový na GN, bez pracovní desky 

na stavebním soklu, připojeno na centrální chlazení
1581 700 710 1 0,1 0,1 - - ●

Na stavebním soklu, 

připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

G10 – CHLADICÍ BOX BANKA ZCHLAZENÝCH JÍDEL

G11 – KUCHYNĚ

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 6/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

11.08a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

11.09 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1750 300 600 1 0,027 0,027 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.10 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 11.07 + 11.08 + 11.07a, 

dřez, baterie
3500 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

11.11 termika Eloma
Eloma Joker 

MT 1-1
Elektrický konvektomat 6x GN 1/1 520 805 702 1 7,5 - 7,5 - ● ● ●

11.11 nerez Nerez Nerez
Skříňová podestavba pod konvektomat, na 

stavebním soklu
1 - - - Na stavebním soklu

11.12 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 620 1200 1 0,2 0,2 - - Dodávka stavby/VZT

11.13 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, vodní lázeň 4x GN 1/1, bez 

pracovní desky, na stavebním soklu
1500 850 710 1 4,1 - 4,1 - ● ● Na stavebním soklu

11.14 nerez Nerez Nerez
Vyhřívaný pracovní stůl – režon, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
1350 850 710 1 2,1 2,1 - - Na stavebním soklu

11.15 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
550 850 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.16 termika termika termika Hold-o-mat malý – 3x GN 1/1 415 675 343 1 1 1 - -

11.17 nerez Nerez Nerez Výdejní galerie dvoupatrová, osvětlení, infraohřev 1900 350 600 1 2,5 2,5 - -

11.18 nerez Nerez Nerez Výdejní galerie dvoupatrová, osvětlení, infraohřev 1500 350 600 1 1,8 1,8 - -

11.19 nerez Nerez Nerez Pracovní deska pro stoly 11.13 + 11.14 + 11.15 3400 850 40 1 - - -

11.20 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvkový blok, na stavebním 

soklu
1250 700 750 1 - - - Na stavebním soklu

11.21 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1250 300 600 1 0,020 0,020 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.22 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, zásuvkový blok, na stavebním 

soklu
1400 700 750 1 - - - Na stavebním soklu

11.23 nerez Nerez Nerez Stolový nástavec dvoupatrový, osvětlení 1400 300 600 1 0,022 0,022 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.24 nerez Nerez Nerez
Mrazicí stůl jednosekcový, agregát, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
969 700 710 1 0,5 0,5 - - Na stavebním soklu

11.25 nerez Nerez Nerez
Chladicí stůl třísekcový, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu, připojeno na centrální chlazení
1581 700 710 1 0,1 0,1 - - ●

Na stavebním soklu, 

připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

11.25a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

11.26 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1300 300 600 1 0,020 0,020 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.27 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1450 300 600 1 0,023 0,023 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.28 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 11.24 + 11.25, dřez GN 

1/1, baterie
2800 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

11.29 termika Eloma
Eloma Genius 

MT 6-11
Elektrický konvektomat 6x GN 1/1 925 805 840 1 11 - 11 - ● ● ●

11.29 nerez Nerez Nerez
Skříňová podestavba pod konvektomat, na 

stavebním soklu
1 - - - Na stavebním soklu

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 7/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

11.30 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par nástěnný 1000 1200 1 0,2 0,2 - - Dodávka stavby/VZT

11.31 nerez Nerez Nerez
Chladicí stůl třísekcový, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu, připojeno na centrální chlazení
1806 700 710 1 0,1 0,1 - - ●

Na stavebním soklu, 

připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

11.31a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

11.32 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1800 300 600 1 0,028 0,028 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.33 nerez Nerez Nerez
Mrazicí stůl dvousekcový, agregát, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
1336 700 710 1 0,5 0,5 - - Na stavebním soklu

11.34 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1850 300 600 1 0,029 0,029 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.35 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 11.31 + 11.33 + 11.36, 

dřez GN 1/1, umyvadlo, 2x baterie
3650 700 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a umyvadlu a 

bateriím jsou součástí 

dodávky gastra (roháčky v 

dodávce stavba/ZTI)

11.36 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, výsuvný koš, bez pracovní desky, na 

stavebním soklu
500 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.37
ostatní 

technologie
Spar Spar 40 Robot – 40l 720 720 1300 1 1,2 - 1,2 -

11.38 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, zásuvkový blok, police, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
1450 700 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.39
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Tlaková sprcha 1 - - - ● ●

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

11.40 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, bez pracovní desky 1600 700 860 1 - - -

11.41 nerez Nerez Nerez Pracovní deska pro stoly 11.38 + 11.40, dřez GN 2/1 3050 700 40 1 - - - ●
připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

11.42 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 2150 300 600 1 0,034 0,034 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

11.43
ostatní 

technologie
VAC-STAR S-215SX Vakuová balička 440 480

430 

(860)
1 0,6 0,6 - -

11.43 nerez Nerez Nerez Pojízdný podstavec pod baličku 500 500 380 1 - - -

11.44 chlazení Irinox MF 25.1 Šokový zchlazovač/ zmrazovač (4-8x GN 1/1) 790 771 870 1 1,2 1,2 - - ●

11.45 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, výsuvný koš, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
1550 600 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.46 nerez Nerez Nerez
Pracovní stůl, police, výsuvný koš, bez pracovní 

desky, na stavebním soklu
1500 600 710 1 - - - Na stavebním soklu

11.47 nerez Nerez Nerez Pracovní deska pro stoly 11.45 + 11.46 3050 600 40 1 - - -

11.48 termika Mareno NFT11C9ELC
Elektrická opékací deska, včetně podestavby, na 

stavebním soklu
900 550 750 1 10 - 10 - Na stavebním soklu

11.49 termika Mareno NEN11C4
Neutrální díl, včetně podestavby, na stavebním 

soklu
450 550 750 1 - - - Na stavebním soklu

11.50 termika Mareno NC119G40
Plynový sporák – 4 hořáky, včetně podestavby, na 

stavebním soklu
900 1100 750 1 - - 40 40,0 Na stavebním soklu

11.51 termika Mareno NEN114C
Neutrální díl, včetně podestavby, na stavebním 

soklu
450 1100 750 1 - - - Na stavebním soklu

11.52 termika Mareno NF11C9E10
Elektrická fritéza dvoukošová, včetně podestavby, 

na stavebním soklu
900 550 750 1 18 - 18 - Na stavebním soklu

11.53 termika Mareno NF11C9E10
Elektrická fritéza dvoukošová, včetně podestavby, 

na stavebním soklu
900 550 750 1 18 - 18 - Na stavebním soklu

11.54 termika Mareno NC11C9G20
Plynový sporák – 2 hořáky, včetně podestavby, na 

stavebním soklu
900 550 750 1 - - 20 20,0 Na stavebním soklu

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 8/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

11.55 termika Mareno NEN11C4C
Neutrální díl, včetně podestavby, na stavebním 

soklu
450 1100 750 1 - - - Na stavebním soklu

11.56
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Napouštěcí baterie 1 - - - ●

11.57 Stavba/VZT Stavba/VZT Stavba/VZT Odsavač par závěsný 4100 1600 1 0,5 0,5 - - Dodávka stavby/VZT

12.01 nerez Nerez Nerez Regál 1150 500 1800 1 - - -

12.02 nerez Nerez Nerez Regál 1200 500 1800 1 - - -

12.03 nerez Nerez Nerez Výstupní stůl z myčky, prolis 1500 700 900 1 - - -

12.04 mytí Hobart Premax AUP

Myčka na nádobí průchozí, koš 500x500mm, výkon 

až 70košů/hod, dvouplášťové provedení, 

VAPOSTOP, Drain heat recovery

635 742
1610/ 

2045
1 17,5 - 17,5 - ● ●

12.04 mytí Hobart Hobart Základní sada košů k myčce 1 - - -

12.05 neobsazeno 1 - - -

12.06 nerez Nerez Nerez Vstupní stůl do myčky, dřez, prolis 1200 700 900 1 - - - ●
připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

12.07
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Tlaková sprcha 1 - - - ● ●

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

12.08 mytí Hobart
Premax 

GPCROI

Myčka podstolová na sklo, výkon až 60košů/hod., 

koš 500x500mm, dvouplášťové provedení, 

zabudovaná reverzní osmóza

600
603 

(930)
820 1 6,8 - 6,8 - ● ●

12.08 mytí Hobart Hobart Základní sada košů k myčce 1 - - -

12.09 nerez Nerez Nerez Příjmový stůl, stěrka 1600 850 900 1 - - -

12.10 nerez Nerez Nerez Příjmová police dvoupatrová 1600 600 900 1 - - -

12.11
Provozovat

el
Provozovatel Provozovatel Pojízdná nádoba na odpad, podstolová výška 2 - - - Dodávka provozovatele

12.12 Stavba/ZTI ACO ACO
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
1030 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

12.13 nerez Nerez Nerez Umyvadlo s baterií 400 400 400 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura k 

baterii a umývátku je 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

13.01 úprava vody BWT
DuoProtector 

SII 

Centrální úpravna vody, filtrace + nepřetržité 

změkčení vody

Model BWT DuoProtector SII-251017 - 1 1/4"

Průtok až 2600 l/h

740 670 1310 1 0,1 - - ● ● ●

13.01 úprava vody BWT BWT Filtr Protector 1“ 1 - - -

13.01 úprava vody BWT BWT Bypass – Multiblock Bypass 1“ 1 - - -

13.01 úprava vody BWT BWT Kulový kohout DN20 2 - - -

13.01 úprava vody BWT BWT Zpětná klapka DN20 1 - - -

13.01 úprava vody BWT BWT Připojovací hadice – ušlechtilá ocel 1 1/4“ 1 - - -

14.01
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení
Chladicí box, připojeno na centrální chlazení 1650 2200

2200/ 

2600
1 0,5 0,5 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

14.01a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

G13 – ÚKLID, CENTRÁLNÍ ZMĚKČOVAČ

G14 – VÝČEP

G12 – UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 9/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

14.02 Stavba/ZTI ACO ACO
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a 

protizápachovou uzávěrou
330 300 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

14.03 Stavba/ZTI Stavba/ZTI Stavba/ZTI Kohout pro připojení hadice 1 - - - ● Dodávka stavby/ZTI

14.04 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, bez pracovní desky 1000 700 860 1 - - -

14.05
ostatní 

technologie
Brema CB425 Výrobník kostkového ledu 500 580 800 1 0,5 0,5 - - ● ●

14.06
ostatní 

technologie
Sinop Sinop Výrobník sodové vody 1 0,5 0,5 - - ● ●

14.06
ostatní 

technologie
Sinop Sinop Odkapní vanička 1 - - - ●

14.06
ostatní 

technologie
Sinop Sinop Výčepní kohout 2 - - -

14.07 nerez Nerez Nerez
Chladicí stůl třísekcový nápojový, bez pracovní 

desky, napojeno na centrální chlazení
2145 700 860 1 0,1 0,1 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

14.07a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

14.08
Dodavatel 

kávy
Dodavatel kávy Dodavatel kávy Kávovar dvoupákový 1 7,5 - 7,5 - ● ● ● Dodávka dodavatele kávy

14.09 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, bez pracovní desky 650 700 860 1 - - -

14.10
Dodavatel 

kávy
Dodavatel kávy Dodavatel kávy Automatický kávomlýnek 1 0,5 0,5 - - Dodávka dodavatele kávy

14.11 nerez Nerez Nerez Odklepový rámeček 1 - - -

14.12 nerez Nerez Nerez Pracovní deska pro stoly 14.04 + 14.07 + 14.09 3800 700 40 1 - - -

14.13 Interier Interier Interier
Sestava interiérových skříněk a polic – viz projekt 

interiéru
1 - - - Dodávka interiéru

14.14 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, bez pracovní desky 1450 700 860 1 - - -

14.15 nerez Nerez Nerez Odkapní miska 200 600 3 - - - ●

14.16
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
P4300 Spulboy 190 380 330 1 - - - ● ●

14.17 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, bez pracovní desky 2350 700 860 1 - - -

14.18 nerez Nerez Nerez
Chlazený dřez 900x500, baterie, připojeno na 

centrální chlazení
1 0,1 0,1 - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI), připojeno na 

centrální strojovnu 

chlazení gastro

14.18a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

14.19
dodavatel 

piva
dodavatel piva dodavatel piva Odkapní vanička včetně ostřiku 1 - - - ● ● Dodávka dodavatele piva

14.19
dodavatel 

piva
dodavatel piva dodavatel piva Výčepní hlavice 1 - - - Dodávka dodavatele piva

14.19
dodavatel 

piva
dodavatel piva dodavatel piva Dochlazovací jednotka na pivo 2 0,5 1 - - ● ● Dodávka dodavatele piva

14.20 nerez Nerez Nerez Odkapní miska 200 600 2 - - - ●

14.21 nerez Nerez Nerez
Pracovní deska pro stoly 14.14 + 14.17, 2x dřez, 

baterie
3850 750 40 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezům a baterii jsou 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

14.22 Interier Interier Interier Interiérový obklad výčepu – viz projekt interiéru 1 - - - Dodávka interiéru

14.23 neobsazeno 1 - - -

G15 – VÝDEJ BANKET

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 10/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

15.01
ostatní 

technologie
Scanbox Ergo Line H14 Pojízdná vyhřívaná skříň na 14x GN 1/1 540 810 1600 1 0,8 0,8 - -

15.02
ostatní 

technologie
Scanbox Ergo Line H14 Pojízdná vyhřívaná skříň na 14x GN 1/1 540 810 1600 1 0,8 0,8 - -

15.03 nerez FOSTER GRL 1H Chladící skříň pro vozíky GN 2/1 865 940 2240 1 0,2 0,2 - - ●
Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro

15.03a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

15.04 neobsazeno 1 - - -

15.05 nerez Nerez Nerez Pojízdný pracovní stůl, police 1300 800 900 1 - - -

15.06 nerez Nerez Nerez Pojízdný vyhřívaný zásobník na talíře 1 1,8 1,8 - -

15.07 nerez Nerez Nerez Pojízdná vyhřívaná vodní lázeň 3x GN 1/1 1 3,1 3,1 - -

15.08 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police 2250 800 900 1 - - -

15.09 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, dřez, umyvadlo, 2x baterie 1200 600 900 1 - - - ● ● ●

připojovací armatura ke 

dřezu a umyvadlu a 

bateriím jsou součástí 

dodávky gastra (roháčky v 

dodávce stavba/ZTI)

16.01 nerez Nerez Nerez
Chladicí kontejner na 2 nádoby na odpad, agregát, 

venkovní provedení
1800 1020 1400 1 0,45 0,45 - -

Venkovní provedení 

(vyhřívání)

17.01
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1569 475 1700 1 - - -

17.02
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1569 475 1700 1 - - -

17.03
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1569 475 1700 1 - - -

17.04
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1746 475 1700 1 - - -

17.05
ostatní 

technologie
RM Gastro RM Gastro Sestava systémového skladového regálu 1569 475 1700 1 - - -

18.01 neobsazeno 1 - - -

18.02 Stavba Stavba Stavba Otevíratelná mříž se zámkem 1 - - - Dodávka stavby

18.02a neobsazeno 1

19.01
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení
Chladicí box, připojeno na centrální chlazení 2650 2250

2200/ 

2600
1 0,5 0,5 - - ●

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

19.01a
Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Stavba/ 

chlazení

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro

1

Připojeno na centrální 

strojovnu chlazení gastro – 

viz samostatný projekt 

chlazení gastro

19.02 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police, dřez GN 2/1, prolam 850 700 900 1 - - - ●
připojovací armatura ke 

dřezu je součástí dodávky 

gastra

19.03
ostatní 

technologie

ostatní 

technologie

ostatní 

technologie
Tlaková sprcha 1 - - - ● ●

připojovací armatura k 

baterii je součástí dodávky 

gastra (roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

19.04
ostatní 

technologie
Sirman PP8 Expo Škrabka na brambory – 8kg 400 500 1100 1 0,5 0,5 - - ● ●

19.05 nerez Nerez Nerez Pracovní stůl, police 1650 700 900 1 - - -

19.06 nerez Nerez Nerez Police dvoupatrová, osvětlení 1650 300 600 1 0,026 0,026 - -

Společný zdroj pro LED 

osvětlení 12V umístěný ve 

skříni rozvaděče

G19 – SKLAD ZELENINY

G16 – BIOODPAD

G17 – SKLAD NEPOTRAVINOVÉHO ZBOŽÍ

G18 – SKLAD PIVO A NÁPOJE

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 11/12  21.11.2019



ŠLECHTOVA RESTAURACE SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

1. NP

PRACOVNÍ VERZE

TECHNOLOGIE GASTRONOMICKÉHO PROVOZU

DSP

výrobce model š. hl. v.
příkon 

kW/ks 

230V

příkon 

kW/ks 

400V 

příkon kW 

celkem 

230V

příkon kW 

celkem 

400V

příkon 

kW/ks

příkon 

kW 

celkem

SV TV odpad DN

připojení elektro připojení plyn připojení ZTI
změkčená 

voda
Poznámka

1. NP

poz. kategorie

referenční výrobek

stručný popis

rozměry [ mm ]

ks

20.01

ostatní 

technologie 

– II.ETAPA

ostatní 

technologie – 

II.ETAPA

ostatní 

technologie – 

II.ETAPA

Chladicí box, připojeno na centrální chlazení – 

II.ETAPA
1900 2150

2200/ 

2600
1 0,5 0,5 - - ●

II.ETAPA, připojeno na 

centrální strojovnu 

chlazení gastro

20.01a

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro – II.ETAPA

1

II.ETAPA, připojeno na 

centrální strojovnu 

chlazení gastro – viz 

samostatný projekt 

chlazení gastro

20.02 neobsazeno 1 - - -

20.03
nerez – 

II.ETAPA

Nerez – 

II.ETAPA

Nerez – 

II.ETAPA

Pracovní stůl, police, dřez GN 2/1, prolam – 

II.ETAPA
1600 700 900 1 - - - ●

II.ETAPA, připojovací 

armatura ke dřezu je 

součástí dodávky gastra

20.04

ostatní 

technologie 

– II.ETAPA

ostatní 

technologie – 

II.ETAPA

ostatní 

technologie – 

II.ETAPA

Tlaková sprcha – II.ETAPA 1 - - - ● ●

II.ETAPA, připojovací 

armatura k baterii je 

součástí dodávky gastra 

(roháčky v dodávce 

stavba/ZTI)

20.05

ostatní 

technologie 

– II.ETAPA

ostatní 

technologie – 

II.ETAPA

ostatní 

technologie – 

II.ETAPA

Mrazicí box, agregát – II.ETAPA 2300 1750
2200/ 

2600
1 2 2 - - ● II.ETAPA

20.06

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Dochlazování místnosti, připojeno na centrální 

chlazení – II.ETAPA
1 0,1 0,1 - - ●

II.ETAPA, připojeno na 

centrální strojovnu 

chlazení gastro

20.06a

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Stavba/ 

chlazení – 

II.ETAPA

Připojení na centrální strojovnu chlazení, včetně 

vedení chladiva a elektro – viz samostatný projekt 

chlazení gastro – II.ETAPA

1

II.ETAPA, připojeno na 

centrální strojovnu 

chlazení gastro – viz 

samostatný projekt 

chlazení gastro

20.07

ostatní 

technologie 

– II.ETAPA

RM Gastro – 

II.ETAPA

RM Gastro – 

II.ETAPA

Sestava systémového skladového regálu – 

II.ETAPA
1394 475 1700 1 - - -

20.08

ostatní 

technologie 

– II.ETAPA

RM Gastro – 

II.ETAPA

RM Gastro – 

II.ETAPA

Sestava systémového skladového regálu – 

II.ETAPA
1569 475 1700 1 - - -

20.09 neobsazeno 1 - - -

20.10 neobsazeno 1 - - -

230V

400V
plyn: 104,0 kW

Předpokládaná současnost: 0,6

G20 – SKLAD – II.ETAPA

elektro:
58,4 kW

PŘÍKON CELKEM 182,8 kW

VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.

Nupaky 164

251 01 Říčany 12/12  21.11.2019


